

JGEC Landbrug ApS

Grønkærvej 7 Linde

8981 Spentrup

CVR-nr. 28303998

Årsrapport for 2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-05-2018

Johan G. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JGEC Landbrug ApS Grønkærvej 7 Linde 8981 Spentrup
Telefon	8844 1853
CVR-nr.	28303998
Stiftelsesdato	21-12-2004
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Johan G. Christensen
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Østjysk Bank A/S Stationsvej 2A 8981 Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er forpagtet landbrugsareal samt maskinstationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -170.422.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-68.175	-247.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.017	-5.290
Driftsresultat		-81.192	-252.946
Finansielle indtægter		612	28
Andre finansielle omkostninger		-134.813	-40.181
Resultat før skat		-215.393	-293.099
Skat af årets resultat		44.971	64.482
Årets resultat		-170.422	-228.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-170.422	-228.617
Resultatdisponering		-170.422	-228.617

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Betalingsrettigheder		117.156	0
Immaterielle anlægsaktiver		117.156	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	10.580
Materielle anlægsaktiver		0	10.580
Anlægsaktiver		117.156	10.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.196	162.055
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Andre tilgodehavender		23.164	162.265
Periodeafgrænsningsposter		1.759	0
Udsudte skatteaktiver		109.453	64.482
Tilgodehavender		190.572	388.802
Likvide beholdninger		12.069	367
Omsætningsaktiver		202.641	389.169
Aktiver		319.797	399.749

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-232.179	-61.757
Egenkapital	1	<u>-107.179</u>	<u>63.243</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.541	143.473
Anden gæld		103.738	54.338
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		220.697	138.695
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>426.976</u>	<u>336.506</u>
Gældsforpligtelser		<u>426.976</u>	<u>336.506</u>
Passiver		<u>319.797</u>	<u>399.749</u>

Noter

2017

2016

1. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Forslag til årets resultatdisponer ing	Ultimo
Egenkapital primo	125.000		125.000
Overført resultat	-61.757	-170.422	-232.179
	63.243	-170.422	-107.179